Управление образования администрации МО
Аркадакского муниципального района Саратовской области

Приказ

от 13 мая 2022 r. ль 110

Об участии в областной гуманитарной
олимпиаде школьников
<<Умницы и умники Земли Саратовской>> 2022

В соответствии с регламентом проведения региональной ryманитарной
олимпиады школьников <Умницы и умники Земли Саратовской> сезона
202l 12022 уrебного года

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить

Грибанову Александру, )ченицу 10 класса МБОУ - СОШ Nч 3 города
Аркадака 1б мая 2022 г. в ГАОУ СО <Лицей - интернат 64>
(г. Саратов, ул. С. Разина, д.73) для }лIастия в ФИНАJIЕ Саратовской
областной ryманитарной олимпиады школьников <<Умницы и умники
Земли Саратовской>>.

2. Ответственность за жизнь и здоровье обучающейся возложить на
сопровождающего, Васильеву Ольгу Алексеевну, учителя МБОУ -
СоШ J\Гч 3 города Аркадака.

3.МКУ ([Ш УО> выделить денежные средства для поездки согласно смете

расходов.

4. Контроль за исполнением данного цриказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района В.Г. Андриянова

С приказом ознакомлена:

a

о.А. Васильева

Ф"

fu*